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Matopolska Liga Dzieci i Mtodzikow

Oswiecim, 20/11/2021

Konkurencja 17
20/11/2021 - 11:08

Dziewczat, 50m klasyczny

10 lat
Lista startowa

Serialz?2,11:08

3 Kozuch Lena
4 Srebro Gabriela
5 Szwiec Matylda
6 Curylo Emilia

Seria2z2,11:10

1 Komendera Natasza
2 Popiotek Barbara
Barnas Kinga
Budzowska Hanna
Zarnowiec Joanna
Zielinska Maria
Gieszczyk Anna
Stawinoga Bianka
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Olimpijczyk Krakow

Sokot-Moscice Tarnow
Sokot-Moscice Tarnow
Sokot-Moscice Tarnow

Osemka O$wiecim
Olimpijczyk Krakow
Delfin Nowy Targ
Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim
Jordan Krakéw
Osemka O$wiecim
Jordan Krakéw
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1:02.35
58.79
58.95

53.16
51.21
50.94
45.17
48.56
51.13
51.88
55.90

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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